

**GMINA MIEJSKA ŁAWA**  
NIP 744-166-00-83 Regon 510743456  
(adres do korespondencji)  
**URZĄD MIASTA ŁAWY**  
ul. Niepodległości 13  
14-200 ŁAWA

**Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców**

Dotyczy: postępowania znak: ZP.271.1.2018 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy o wartości szacunkowej przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 na: udzielenie kredytu Gminie Miejskiej Ława.

### **Odpowiedzi do treści SIWZ**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2017.1579 t.j.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, w związku z wpływieniem zapytań w dniu 26.01.2018r do treści SIWZ Zamawiający udziela odpowiedzi do treści SIWZ na udzielenie kredytu Gminie Miejskiej Ława w następującym zakresie:

#### **Zapytanie 36**

Czy opinia RIO o możliwości spłaty kredytu zostanie przedłożono przed podpisaniem umowy kredytu? Czy ewentualnie przedłożenie niniejszej opinii może stanowić warunek uruchomienia środków z kredytu? co wymagałoby wprowadzenia takiego zapisu do umowy kredytu.

#### **Odpowiedź 36**

Zamawiający w załączeniu udostępnia opinię RIO o możliwości spłaty kredytu. W związku z powyższym Zamawiający nie wyraża zgody aby opinia stanowiła warunek uruchomienia środków z kredytu oraz nie ma konieczności wprowadzenia tego zapisu do umowy.

#### **Zapytanie 37**

Czy gmina może doprecyzować zapis § 11, który stanowi:

„§ 11. 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta Ławy do zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości limitów zobowiązań określonych w §5 Uchwały, na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Miasta, tj. że Burmistrz posiada upoważnienie również do zaciągania zobowiązań na pokrycie pionowanego deficytu budżetowego w wysokości 10.194.315 zł oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w wysokości 3.140.256 zł?

Czy powyższy zapis zostanie skorygowany na najbliższej sesji Rady Miasta.

#### **Odpowiedź 37**

Gmina nie zmienia zapisu w § 11 na najbliższej sesji Rady Miasta, ponieważ zapisy są prawidłowe i zaakceptowane przez Regionalną Izbę Obrachunkową w Olsztynie.

#### **Zapytanie 38**

Czy Gmina posiada już opinię RIO o możliwości spłaty kredytu długoterminowego w wysokości 13.300.000,00 zł?.

#### **Odpowiedź 38**

Gmina wystąpiła już o opinię i jest w trakcie oczekiwania na opinię o możliwości spłaty kredytu długoterminowego. Jednocześnie Zamawiający informuje, że już udzielał odpowiedzi na to pytanie i zaleca zapoznanie się z wszystkimi udzielonymi odpowiedziami związanymi z postępowaniem opublikowanymi na stronie [www.bip.umilawa.pl](http://www.bip.umilawa.pl)

### Zapytanie 39

Czy Gmina może przesłać komunikat/uchwałę/zaświadczenie o wyborze Burmistrza, Skarbnika przed złożeniem oferty przez Wykonawcę?

### Odpowiedź 39

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający w załączeniu przesyła skany dokumentów o których mowa w zapytaniu

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 38 ust. 1b ustawy Pzp przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosków o wyjaśnienie treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu termin ten upłynął w dniu **26.01.2018r.**

**z up. Burmistrza  
I ZASTĘPCA BURMISTRZA**

*Mariola Zdrojewska*

### Załączniki:

1. Załącznik nr 1 - opinia RIO o możliwości spłaty kredytu
2. Załącznik nr 2 - zaświadczenie o powołaniu Burmistrza Miasta Ławy,
3. Załącznik nr 3 - uchwała Rady Miejskiej o powołaniu Skarbnika Miasta